
Př/'totá/ C' 1 Li 0"/'. Zul -Y7C30" i/h- L M'?- 1qoouo
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2019 Strana l z 2
- číslo sinlovy 11558 Daňový doklad

Platební kalendář
DODAVATEL:
Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražní námčsti 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 49790676 DIČ: CZ49790676
Zapsáno v obc|lod[]Ín) rejstřiku, vedenéin
Krajským soudem v Plzni sp. 7ň, C 4776
Číslo účtu/kód banky:

ODBĚRATEL: 81554
Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karloýy Vary - Dvory
IČO: 72051612 DIC: CZ72051612

Číslo účtu/kód banky:

Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Odbor sI)ecia]izovaných Činností
Jednoty 1773
356 01 Sokolov

V Mariánských Lázních dne 30.04.2019

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto ľ)odľníllkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v r. 2019:
A) Fakturační období: tnčsíční.
B) Terniíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícíin rozpisu:

Účetľlí období Variabilní symbol Základ danč DPH 15% Celkeni KČ Splatnost do
05/2019 15.05.2019
06/2019 17.06.2019
07/2019 15.07.2019
08/2019 15.08.2019
09/2019 16.09.2019
10/2019 l5.10.2019
11/2019 l5.11.20l9
12/2019 16.12.2019

C) výše záloh je stanovena na základě sjednaného odbčru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele
s lnčsíčl)í[)l sl11]uvllíln obdobím.

D)Způsob placení záloh - příkaz k úhradě
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

smluvní pokutu ve výši 0.025% z nezal)]acených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně l)oskytlllltá záloha.
G) při úhradě záloh uvádějte kollstantllí symbol 304.
H)Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
I) Pro potřeby Kontrolllího hlášeni považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu, To znainená, že

v našem Kontrolníin hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.
J) Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma sLnlllvnílni stranaini, podléhá-li však

povinnéinu zveřejnění v re8istru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
dnein,jeho zveřejnění v registru smhiv. Slnlllvllí strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři se
použijí i na právní poinčry ze smlouvy, vzniklé mezi slnluvnín]i straľlaľni od data vystavení tohoto platebního
kalendáře.

Další ujednání:
Sínluvní strany se dohodly, že má-li být tato sn)louva/dodatek/!)ří|oha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její llveřejněľlí se zavazuje zajistit na své náklady postupein
stallovellýln výše uvedeným zákonem dodavatel. Sinluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před llveřejllčníln
této sm]ollvy/dodatkll/přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitehiění těch ustanovení, která představují výjiénku z
povMnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v GJ za určité období, velikost sľn]llvního výkonu, cena za kW/MW slnlllvního výkonu, výše záloh, cenové
vzorce) a dále osobní údaje, vc. podpisových vzorů zástupců slnluvllícll stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněníin
souhlasí a že zveřejňovaná slnlollva/dodatek/pří]oha neobsaliuje žádná další llstallovení (nad rámec výše uvedených), která
bý požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní snlloltvll/dodatek/přílohu v registru smhiv v soll|a(lu s tímto
lljedl1állín], zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto snllouvll/dodatek/přílohll v registru smluv duplicitně.



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2019
- číslo smlovy 11558

Tato dohoda je nedílnou součástí sinlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do tři dnů od data obdržení.

Strana 2 z 2
Daňový doklad
Platební kalendář

Vyřizuje/telefon: Ing. Eva Lad[nanová/354 627 079


